1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - NOSAL 

2.Imiona 1 - MARIA ELŻBIETA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 58041803324, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 125 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 6.250,00 ZŁOTYCH

2 10 4697400 ZŁ (CZTERY MILIONY SZEŚĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT SIEDEM TYSIĘCY
CZTERYSTA) ZŁOTYCH

10 - 18787 (OSIEMNAŚCIE TYSIĘCY SIEDEMSET OSIEMDZIESIĄT SIEDEM) UDZIAŁÓW O
ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 939.350,00 ZŁ (DZIEWIĘĆSET TRZYDZIEŚCI DZIEWIĘĆ TYSIĘCY
TRZYSTA PIĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - SROKA 

2.Imiona 1 - WINCENTY MARIAN

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 57013104034, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 75 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 3.750,00 ZŁOTYCH

4 11 56368 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.818.400 ZŁ (DWA MILIONY OSIEMSET
OSIEMNAŚCIE TYSIĘCY CZTERYSTA)

11 - 56 804 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.840.200,00 ZŁOTYCH.

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 11 NIE

11 - NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 2 10 000,00 ZŁ